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Nit ankest kunder: KORPORATA ENERGJETIKE E KOSOVES sh.a. 

Per Aktivitetin e Prokurinnt Nr. i AP: KEKO-18-158 111 

Sa i perket tenderit per Furnizim me kabllo energjetike 6 kw 
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Fushe Kosove 	 12000 
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5. Njoftimi mbi Eliminimin e Tenderuesve, nese aplikohet 

A jeni njoftuar me shkrim lidhur me eliminimin tuaj nga pjesemarrja e metutjeshme ne aktivitetin e 
prokurimit ? A keni bore ndonje reagim me shkrim dhe/ose k.erkuar sqarime shlese nga AK lidhur me 
arsyet e eliminimit tuaj, si dhe a u eshte pergjigjur me shkrim AK ne lidhje me kete? Nese po, afroni 
shkurtimisht detaje mbi kete fair!: 

I xJ 

Lear Standarde e kerkeses per sqarimin e tenderit 	 12.0 7.2018 
Pergfigfeje ne kerkesen per sqarimin e tenderit  	  13.07.2018 
Leter Standarde per tenderuesin e eliminuar 	  23 08.2018 
Kerkesa per rishqyrtim tek AK  	  77.08.2018 
Vendimi i AK per Eliminim 	  31 08 2018 

6. Dbpozitat e shkelura nga Autoriteti Kontraktues 

Specifikoni dispoziten use dispozitat e LPP-se qe supozohet to jene shkelur nga Autoriteii Kontraktues 
qe nga momenti i publikimit te Njoftimit per Kontrate/Konlatrs te Projektimit, dhe nese aplikohet gjere 
ne permbylljen e ketij aktivitea to prokurimit me publikimin e 1Vjofiintit per Dhenien e Kontrates apo Njoilimit per Rezultate1 e Konkursil se Projektimit apo Njojiimil per Antdim. 

Neal 1 Qellimi 

Neni 59 Ekzominimi, Itletesimi dhe Krahashni i Tendereve 

Neni 60 Kriteri per dhenie te kontrates 

Neni 69 Aftesin Teknike dhe Profesionale 

*• S pas Nenit 118 LPP, OSHP-ja do to label turtlen ma) nese ankesa aprovohet si e bazuar. OSHP :t a round of Aerkoj nje gJobe shrese deri ne 5,000 Euro ne raster kur OSHP-ja konstaton qe to &Mho apo cilado nga prekrulimer parasktruara ne ankese kane gene e rrejshme ose maskruese. 
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